
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникумлесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

25.01.2017 г. № 029
г. Усть-Илимск

О создании рабочей группы по обследованию 
и паспортизации объектов техникума

В целях реализации приказа Минобразования России от 09.11.2015 № 
1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 
оказания им при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обследованию и паспортизации объектов 
техникума:

Председатель: С.Н. Коробейникова -  заместитель директора по учебно
производственной работе.

Члены комиссии:
Н.Е. Мансурова -  заместитель директора по учебной работе;
Е.В. Филина -  заведующий хозяйством;
Н.Д. Бахман -  старший мастер;
Э.Б. Вийрлайд -  мастер производственного обучения.
2. Рабочей группе произвести обследование зданий техникума до

08.02.2017 года с последующим составлением акта обследования, заполнением 
анкеты и паспортов доступности.

3. Разработать методическое пособие для обучения (инструктирования) 
сотрудников техникума по вопросам обеспечения доступности для инвалидов, 
услуг и объектов, на которых они предоставляются, оказания при этом 
необходимой помощи.

4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.Н. Коробейникова 
8(39535)74344

Директор Т.А. Туранчиева


